



PREZYDENT MIASTA ZIELONA GÓRA

ul. Podgórna 22
65- 424 Zielona Góra

Zielona Góra, 25 sierpnia 2020 r.

DZ-RD.721.2.1.2020.AS
RISS 4952007

Wykonawcy zainteresowani
udziałem w nw. postępowaniu

Dotyczy: Oferty cenowej na realizację zadania p.n.:

„Wykonanie pomiarów ruchu dla 6 skrzyżowań drogowych w Zielonej Górze”.

W dniu 21 sierpnia 2020 r. wpłynęły pytania dotyczące zaproszenia do złożenia oferty na realizację przedmiotowego zadania.

Pytanie 1

Czy w zakresie odczytu i kodowania danych ruchowych, Zamawiający dopuszcza metodę powszechnie stosowaną w ramach realizacji Generalnego Pomiaru Ruchu 2020, sprowadzającą się do prowadzenia akwizycji danych metodą filmowania sylwetek pojazdów w warunkach terenowych, z późniejszym realizowanym, w warunkach biurowych odczytem i kodowaniem ręcznym w oparciu o zarchiwizowany zapis wideo?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia oferty drogą elektroniczną (w domyśle na adres e-mail: drogi@um.zielona-gora.pl), przy zachowaniu ram czasowych określonych w dokumentacji postępowania?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający skłonny jest rozważyć przedłużenie terminu przekazania opracowania do 14.09.2020 r?

Odpowiedź:

Nie.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Krzysztof Staniszewski
zastępca dyrektora
Departamentu Zarządzania Drogami